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Faculty  Department  Bldg./Room  Email 

Phong Le, Ph.D. 
Course Director 

Microbiology/ 
Immunology 

Cancer Center/304  ple@luc.edu 

Francis Alonzo, Ph.D. 
Microbiology/ 
Immunology  

CTRE/223  falonzo@luc.edu 

Melissa Briones, M.D. 
Medicine/ 

Rheumatology 
Fahey/149  mbussey@lumc.edu  

Neil Clipstone, Ph.D. 
Pharmacology/

Medical 
Education 

SSOM/319  nclipstone@luc.edu 

Angelica Gierut, M.D.  Rheumatology     

Jose Guevara‐Patino, M.D., Ph.D. 
Oncology 
Research 
Institute 

Cancer Center/303  jaguevara@luc.edu 

Makio Iwashima, Ph.D. 
Microbiology/ 
Immunology 

CTRE/3846  miwashima@lumc.edu 

Katherine Knight, Ph.D. 
Microbiology/ 
Immunology 

CTRE/220  kknight@luc.edu  

Herbert  Mathews, Ph.D. 
Microbiology/ 
Immunology 

CTRE/337  hmathew@luc.edu 

Rochella Ostrowski, M.D. 
Medicine/ 

Rheumatology 
Fahey/156  rostrowski@lumc.edu 

Liang Qiao, M.D. 
Microbiology/ 
Immunology 

CTRE/236  lqiao@luc.edu 

Yee Ling Wu, Ph.D. 
Microbiology/ 
Immunology 

CTRE/  ywu24@luc.edu 


